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Adjunto envío a Su Excelencia, proposi-
ción de Programa a realizar durante su navegación desde 
el Puerto de Punta Arenas a Puerto Williams, a bordo 
del Patrullero Servicio General PSG "ORTIZ", de la 
Armada de Chile, entre el 17 y 18 de Febrero próximo. 

Asimismo en dicha programación se consi-
deran las actividades a realizar por Su Excelencia 
durante su estadía en la ciudad de Puerto Williams. 



PROPOSICION PROGRAMA DE ACTIVIDADES A DESARROLLAR POR S.E.  
EL SEÑOR PRESIDENTE DE LA REPUBLICA DN. PATRICIO AYLWIN  
AZOCAR DURANTE NAVEGACION Y VISITA A PUERTO WILLIAMS.  

FECHA-HORA 	ACTIVIDAD 

171400 
	

EMBARCO CON HONORES Y ZARPE EN PATRULLE- 
RO SERVICIO GENERAL PSG "ORTIZ" A PUERTO 
WILLIAMS. 

171415 	 ALMUERZO A BORDO 

171930 	 RECALADA A SENO AGOSTINI 

172030 	 CONTINUA NAVEGACION A PUERTO WILLIAMS 

180900 	 VENTISQUERO ROMANCHE 

181300 	 ALMUERZO 

181400 	 HONORES EN LA MAR DE TORPEDERAS 

181430 	 RECALADA A PUERTO WILLIAMS. HONORES AL 
DESEMBARCO POR EL COMANDANTE DEL DISTRI-
TO NAVAL BEAGLE. 

181500 	 DESPEGUE EN HELICOPTERO (UH-05). 

181520 	 RECONOCIMIENTO A PUESTO VISUAL DE SEÑA- 
181530 	 LES CORRIENTES (CANAL MURRAY) 

181620 	 ATERRIZA EN CABO DE HORNOS 

181650 	 DESPEGA A AREA OGLANDER 

181740 	 RECONOCIMIENTO ISLOTE SNIPE 
181750 

181800 	 ATERRIZA EN PUERTO TORO 

181815 	 EMBARCO Y ZARPE EN TORPEDERA 

181930 	 RECALADA EN PUERTO WILLIAMS 

181945 	 DISPONIBLE PARA REUNION CON COMUNIDAD EN 
182030 	 PUERTO WILLIAMS 



182100 

190900 

CENA PRIVADA EN RESIDENCIA SR. COMANDAN-

TE DEL DISTRITO NAVAL BEAGLE 

DESPEGUE EN AVION DE LA FUERZA PEREA DE 
CHILE A PUERTO NATALES. 

HONORES PREVIOS AL DESPEGUE POR EL CO- 
MANDANTE DEL DISTRITO NAVAL BEPGLE. 

ALOJAMIENTO EN PUERTO WILLIAMS, EN HOSTERIA WALA. 



ALTERNATIVA 1.. 

Encaso condiciones meteorológicas no permi—

tan efectuar vuelo en Helicóptero. 

FECHA—HORA 	C T 1 V IDAD  

181515 	 EMBARCO EN TORPEDERA 

181600 	 RECONOCIMIENTO ISLOTE SNIPE (SIN DESEM— 

BARCAR). 

181630 

181715 

181720 

181740 

181820 

181920 

181945  
172030 

182100 

RECONOCIMIENTO CALETA BANNER (SIN DESEM—
BARCAR) (NAVEGACION POR EL NORTE ISLOTE 
BECASSES) 

RECALADA A PUERTO TORO (NAVEGACION POR 
EL SUR ISLOTE SNIPE, PASO PICTON, PUERTO 
TORO) 

DESEMBARCO EN PUERTO TORO 
VISITA CAPILLA 
VISITA CASA E INSTALACIONES ALCALDE 
DE MAR. 
RECORRIDO DEL POBLADO 

EMBARCO Y ZARPE EN TORPEDERAS 

RECONOCIMIENTO DE CALETA EUGENIP (SIN 
DESEMBARCAR) 

RECALADA A PUERTO WILLIAMS 

DISPONIBLE PARA REUNION CON COMUNIDAD EN 
PUERTO WILLIAMS 

CENA PRIVADA EN RESIDENCIA SR. COMANDAN—
TE DEL DISTRITO NAVAL BEAGLE. 



ALTERNATIVA 2.  

En caso condiciones meteorológicas adversas 

(sólo visita terrestre). 

FECHA-HORA 	ACTIVIDAD  

181535 
	 TOUR POR LA CIUDAD CON VISITA A SIGUIEN- 

181835 
	

TES LUGARES : 

MUSEO. 
HOSPITAL. 
CENTRO COMERCIAL. 
LICEO. 
POBLACION COMANDANTE KLAUE. 
VISITA LAURA. 
MUNICIPALIDAD - GOBERNACION PROVIN- 
CIAL. 
FIRMA LIBRO VISITAS ILUSTRES 
(OFICINA DISTRITO NAVAL BEAGLE). 

181845  
181930 

181940  
182030 

182100 

DESCANSO EN INSTALACIONES HOSTERIA WALA. 

DISPONIBLE PARA REUNION CON COMUNIDAD. 

CENA PRIVADA EN RESIDENCIA SR. COMANDAN-
TE DISTRITO NAVAL BEAGLE. 
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